



Krajský úřad

Číslo objednatele: **16/SML4614/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítlová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 322
IČO: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5512232/0800

Zhotovitel

SVP Chomutov spol. s r.o.

Sídlo: Česká 1022/10, 434 01 Most
Zastoupený: Martinem Juříčkou, jednatelem společnost
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Milan Karfík ml.
E-mail/telefon: svpchomutov@email.cz/775118727
IČO: 64651151
DIČ: CZ64651151
Bank. spojení: KB a.s.
číslo účtu: 35-5583120217/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO - DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 10.11.2016 na akci: „**SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

Čl. I. se doplňuje o bod 8. v tomto znění:

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Čl. II. bod 1. se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 45 týdnů od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Čl. III. bod 1. se mění takto:

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **41.180.608,91 Kč** (slovy: čtyřicetjednamilionů stoosmdesátisícšestsetosm korun českých a devadesátjedna haléřů) **bez DPH a 49.828.536,76 Kč** (slovy: čtyřicetdevětmilionůosmsetdvacetosmtisícpětsettřicetšest korun českých a sedmdesátšest haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena dodatku dle změnového listu č. 1 činí **5.006.217,63 Kč** (pětmilionůšesttisícdvěstěsedmnáct korun českých a šedesát tři haléřů) **bez DPH tj 6.057.523,33 Kč** (šestmilionůpadesátšesttisícšestsetdvacet tři korun českých a třicet tři haléřů) **s 21% DPH.**

Nová cena díla se sjednána ve výši **46.186.826,54 Kč** (slovy: čtyřicetšestmilionů stoosmdesátšesttisícosmsetdvacetšest korun českých a padesátčtyři haléřů) **bez DPH tj. 55.886.060,11 Kč** (slovy: padesátšestmilionůosmsetosmdesátšesttisíc šedesát korun českých a jedenáct haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-98/INV/2016 s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 9.9.2016 doplněné o vícepráce a méněpráce.

IX.

Závěrečná ustanovení

Čl. IX. se doplňuje o bod 8. a 9. v tomto znění:

8. Tento smluvní dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 060/24R/2017 ze dne 20.9.2017.

9. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID mervujv /na e-mail: svpchomutov@email.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne 9. 10. 2017

V Mostě dne 9. 10. 2017

.....
Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček
Hejtman Ústeckého kraje

.....
SVP Chomutov spol. s r.o.

Martin Juříčka, jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

**Identifikace stavby: SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ
Chomutov – úprava pracoviště Černovická na
přestěhování truhlárny**

Číslo změny: 1

Číslo zakázky: 16/SML4617/SoD/INV/98/SP – 29.14

Datum: 4.9.2017

Návrh ocenění změny navazuje na požadavky investora uplatněné v rámci kontrolních dní a skutečně zjištěným stavem při odkrytí konstrukcí.

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla	☒

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

ZL_01.1 Sanace pláňe, odstranění křovin, pařezy

Rozsah křovin, stromů a náletů je větší oproti původnímu předpokladu. V zarostlém terénu bylo po postupném pročištění nalezeno více stávajících pařezů a skrytých konstrukcí. Na základě posouzení hydrogeologem bude provedena drenáž povrchových a podpovrchových vod.

Na základě dat od pyrotechniků a samotného prováděného pyrotechnického průzkumu bylo pro místa, která vykazovala odchylky a anomálie, nutné zajistit dodatečné sondy za účasti pyrotechniků.

ZL_01.2 Změna technického řešení obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce

Z důvodů zlepšení tepelně technických parametrů a tepelné pohody uvnitř učeben, úspory budoucích provozních nákladů, eliminace tepelných mostů došlo ke změně skladby obálky. Proveďte se optimalizace PREFA konstrukce.

Na základě zjištěných hydrogeologických poměrů a z provozních důvodů je odsouhlasena dodatečná revizní šachta v objektu rukodílen.

ZL_01.3 Dobetonávka pat stěn

Z důvodu statického zajištění objektu, resp. prefabrikovaných panelových stěn bude provedena tížná stěna ve tvaru „L“.

ZL_01.4 Tížná zeď

Výplňové zdivo mezi nosnou sloupovou konstrukcí stávající tělocvičny by nevydrželo tlak násypů a hutnění bezprostředně navazujícího objektu rukodílen. Z důvodu zajištění stability stávajícího objektu tělocvičny bezpečnosti pracovníků školy a žáků je nutné provést tížnou zeď na straně přiléhající k tělocvičně.

ZL_01.5 Trapézové plechy, podsady pod světlíky, záchytný systém

Trapézové plechy

Chyba PD (výkazu výměr) – při přepočtu plochy trapezových plechů na tuny (kg) byla použita chybná jednotková hmotnost (kg/m2). Je dopočítána chybějící výměra.

Podsady pod světlíky

Chyba PD – výkresová část obsahovala kopulový světlík, který má jinou konstrukci než světlík pásový (dle VV) a v projektovaných rozměrech nelze vyrobit. Bylo nutné dodat podpurnou konstrukci, tzv. podsady (včetně dodatečného zateplení nad střechou), na které se ukládá pásový světlík se samonosným hliníkovým rámem.

Záchytný systém

Původní navržený zádržný systém neodpovídal současným platným normám a nebylo by možné takto navržený systém zrevidovat a zajistit bezpečný provoz na střeše. Záchytný systém upravit a dodat autorizovaný dodavatel dle platných norem.

ZL_01.6 Úpravy objektu C

Zlepšení tepelně technických parametrů štítové stěny objektu „C“ a tepelné pohody žáků v učebně. Po odstranění části objektu „C“ se z vnitřní zdi stala zeď obvodová, která nevyhovuje z hlediska dnešních normových požadavků. Stěna po odbourání části objektu vykazuje značnou nerovnost.

ZL_01.7 Stavební úpravy výlevky

Jedná se o stavební úpravy vyplývající z dodatečného požadavku provozovatele na zachování výlevky (úklidové místnosti), která se nacházela v odstraňované části objektu „C“.

Podrobné zdůvodnění je přílohou tohoto návrhu.

Přípočty	6.640.358,80 Kč bez DPH
Odpočty	- 1.634.141,17 Kč bez DPH
Celková změna ceny	5.006.217,63 Kč bez DPH

Počet listů příloh: nabídkový rozpočet má 32 listů	
Navrhovaná změna ceny díla: Celková cena díla se zvýší o 5.006.217,83 Kč bez DPH tj.6.057.523,33 Kč vč. DPH.	
celkové zvýšení ceny o	5.006.217,63 Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	2 týdny
zkrácení lhůty o	0 týdnů

Za investora:

.....
Ing. Pavla Svítlová
Ústecký kraj

.....
Mgr. Jan Mareš, MBA
ředitel p.o.

.....
Ing. Milan Štefanov
TDS
REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

za GP:

Za zhotovitele :

.....
Ing. Petr Dlouhý
jednatel společnosti
Correct, s.r.o.

.....
Martin Juříčka
jednatel společnosti
SVP Chomutov s.r.o.

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: **SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny**

Číslo změny: **1**

Číslo zakázky: **16/SML4617/SoD/INV/98/SP – 29.14**

Datum: **4.9.2017**

Určeno pro

projektanta ☒

TDS ☒

zhotovitele ☒

objednatele ☒

Odesláno/předáno:

poštou ☐

poslem ☐

faxem ☐

osobně ☒

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Změny jsou podloženy rozpočtovými poklady.

Jedná se o vícepráce a méněpráce dle nabídkového rozpočtu zhotovitele podrobně popsáno v návrhu ocenění změny.

Přípočty	6.640.358,80 Kč
Odpočty	- 1.634.141,17 Kč
Celková změna ceny	5.006.217,63 Kč
Celková změna ceny vč. DPH	6.057.523,33 Kč

Počet připojených listů: 30

Potvrzení změny sjednané ceny díla:

Původní cena díla: 41.180.608,91 Kč (bez DPH)

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o

6.640.358,80 Kč (bez DPH)

prodloužení lhůty o

2 týdnů

snížení ceny o

1.634.141,17 Kč (bez DPH)

zkrácení lhůty o

0 týdnů

celková cena po změně

46.186.826,54 Kč (bez DPH)

celková lhůta po změně

45 týdnů

Změna byla vyvolána

záměrem objednatele

☒

chybou v dokumentaci zakázky

☒

chybou zhotovitele

☐

Vyšší mocí

☒

Jinou okolností: na základě vydaného stavebního povolení

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za investora:

.....
Ing. Pavla Svítlová
Ústecký kraj

.....
Mgr. Jan Mareš, MBA
ředitel p.o.

.....
Ing. Milan Štefanov
TDS
REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

za GP:

Za zhotovitele :

.....
Ing. Petr Dlouhý
jednatel společnosti
Correct, s.r.o.

.....
Martin Juříčka
jednatel společnosti
SVP Chomutov s.r.o.

Zdůvodnění ke Změnovému listu č. 1

ZL_01.1 Sanace pláně, odstranění křovin, pařezy

Rozsah křovin, stromů, trav, tlejících zbytků listí a náletů se od doby vytvoření PD a realizace z důvodu bujné vegetace podstatně rozšířil. Je nutné odstranit i stromy v linii či v těsné blízkosti budoucí trasy oplocení, aby v budoucnu nedocházelo k poruchám nově vybudovaného oplocení od kořenového systému. Ve značně zarostlém terénu po postupném pročištění se našlo více stávajících pařezů a skrytých konstrukcí (betony prosté, vyztužené, podzemní konstrukce, navážky). Vlastní stavba se provádí na původních mokřinách, je nutné provést ručně kopané sondy a prověřit stav podloží. Kombinace přilehlého malého rybníčku, původních mokřin, velké mocnosti sněhu a později kombinace sněhu a deště, vytvořily mimořádně ztížené podmínky, které je nutno operativně řešit a vytvořit stavebně-technologické podmínky pro budoucí vlastní stavbu (dodávku+montáž). Na základě posouzení hydrogeologem bude provedena drenáž povrchových a podpovrchových vod.

Na základě dat od pyrotechniků (stavba je prováděna v místech bombardovaných ploch za II. Světové války, dobové fotografie a zjištěná dřívější naleziště) a samotného prováděného pyrotechnického průzkumu (průběžných výsledků měření) je pro místa, která vykazovala odchylky a anomálie, nutné zajistit dodatečné sondy (strojně a ručně kopané) za účasti pyrotechniků.

ZL_01.2 Změna technického řešení obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce

Z důvodů zlepšení tepelně technických parametrů a tepelné pohody uvnitř učeben, úspory budoucích provozních nákladů, eliminace tepelných mostů (zejména spáry mezi stěnovými panely a detaily kolem napojení oken a dveří) a sjednocení vzhledu plánovaných oprav ostatních budov došlo ke změně skladby obálky, resp. technického řešení obvodového pláště. Finální úprava tenkovrstvou omítkou sjednotí vzhled a charakter s okolními objekty a umožní větší variabilitu pro barevné řešení fasády (nejsou patrné spáry po panelech). Provede se optimalizace PREFA konstrukce a z toho vyplývající změny (úpravy položek, přípočty, odpočty). Sendvičové panely budou vyrobeny jako příprava pro kontaktní zateplovací systém. Stropní vazníky budou upraveny dle tvaru vyráběného vybraným zhotovitelem. Změny nemají vliv na statiku objektu. Došlo k odlehčení konstrukce. Jsou připočteny položky související s novým řešením a odečteny konstrukce původního řešení.

Na základě zjištěných hydrogeologických poměrů a z provozních důvodů je odsouhlasena dodatečná revizní šachta na vstupu předizolovaného potrubí, přípojky vody a slaboproudů do objektu rukodílen. Bude zde osazen centrální uzávěr vody. Šachta bude zároveň sloužit pro sledování hladiny spodní vody s možností případného čerpání (stávající objekty jsou neustále odčerpávány od soustavného přítoku podzemních vod ve sklepích).

ZL_01.3 Dobetonávka pat stěn

Z důvodu statického zajištění objektu, resp. prefabrikovaných panelových stěn. V prováděcím projektu není staticky ani technicky řešen výškový rozdíl mezi venkovním terénem a násypem uvnitř. Standardní uchycení stěn ke sloupům nezajistí dostatečnou odolnost proti takovým silám – nadměrné působení vodorovných sil na sloupy (ohyb). Toto řešení je standardní pro případy, kdy je úroveň podlahy výše než úroveň venkovního terénu – systém tížné stěny ve tvaru „L“. S tím souvisí zmíněná práce.

ZL_01.4 Tízná zeď

Zhotovitel upozornil na nedořešenou část ke stávající tělocvičně. Výplňové zdivo mezi nosnou sloupovou konstrukcí tělocvičny by nevydrželo tlak násypů a hutnění bezprostředně navazujícího objektu rukodílen. Z důvodu zajištění stability stávajícího objektu tělocvičny (eliminace trhlin či vyvalení obvodových zdí), bezpečnosti pracovníků školy a žáků je nutné provést tíznou zeď na straně přiléhající k tělocvičně. Jedná se o analogické řešení jako v předchozím bodu (zmonolitnění pat panelových stěn).

ZL_01.5 Trapézové plechy, podsady pod světlíky, záchytný systém

Trapézové plechy

Chyba PD (výkazu výměr) – při přepočtu plochy trapézových plechů na tuny (kg) byla použita chybná jednotková hmotnost (kg/m²). Je dopočítána chybějící výměra.

Podsady pod světlíky

Chyba PD – výkresová část obsahovala kopulový světlík, který má jinou konstrukci než světlík pásový (dle VV) a v projektovaných rozměrech nelze vyrobit. Je nutné dodat podpůrnou konstrukci, tzv. podsady (včetně dodatečného zateplení nad střechou), na které se ukládá pásový světlík se samonosným hliníkovým rámem.

Záchytný systém

Původní navržený zádržný systém neodpovídal současným platným normám a nebylo by možné takto navržený systém zrevidovat a zajistit bezpečný provoz na střeše. Záchytný systém upravil a dodá autorizovaný dodavatel dle platných norem.

ZL_01.6 Úpravy objektu C

Zlepšení tepelně technických parametrů štítové stěny objektu „C“ a tepelné pohody žáků v učebně. Po odstranění části objektu „C“ se z vnitřní zdi stala zeď obvodová, která nevyhovuje z hlediska dnešních normových požadavků. Stěna po odbourání části objektu vykazuje značnou nerovnost.

ZL_01.7 Stavební úpravy výlevky

Jedná se o stavební úpravy vyplývající z dodatečného požadavku provozovatele na zachování výlevky (úklidové místnosti), která se nacházela v odstraňované části objektu „C“.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20160901

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 4.9.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

5 006 217,63

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 006 217,63

DPH	základní	21,00%	ze	5 006 217,63
	snížená	15,00%	ze	0,00

1 051 305,70
0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 057 523,33

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160901

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Místo: Chomutov

Datum: ##

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorská 10, Chomutov

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 006 217,63	6 057 523,33
ZL_01	Změnový list č.1	5 006 217,63	6 057 523,33
ZL_01.1	Sanace pláň, odstranění křovin, pařezy	2 195 190,35	2 656 180,32
ZL_01.2	Změna technického řešení obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce	1 302 317,63	1 575 804,33
ZL_01.2a	Přípočtové položky	2 926 820,60	3 541 452,93
ZL_01.2b	Odpočtové položky	-1 624 502,97	-1 965 648,59
ZL_01.3	Dobetonávka pat stěn	423 643,37	512 608,48
ZL_01.4	Tížná zeď	138 185,94	167 204,99
ZL_01.5	Trapézové plechy, podsady pod světlíky, záchytný systém	905 537,65	1 095 700,56
ZL_01.6	Úpravy objektu C	35 307,26	42 721,78
ZL_01.7	Stavební úpravy výlevky	6 035,43	7 302,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 006 217,63	6 057 523,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.1 - Sanace pláně, odstranění křovin, pařezy

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 195 190,35
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 195 190,35
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 195 190,35	460 989,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 656 180,32
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.1 - Sanace pláně, odstranění křovin, pařezy

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 195 190,35
HSV - Práce a dodávky HSV	2 177 990,35
1 - Zemní práce	509 651,90
2 - Zakládání	145 739,30
5 - Komunikace pozemní	1 190 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	331 899,15
99 - Přesuny hmot a sutí	331 899,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 195 190,35

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.1 - Sanace pláně, odstranění křovin, pařezy

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 195 190,35

HSV - Práce a dodávky HSV

2 177 990,35

1 - Zemní práce

509 651,90

7	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	2 962,000	14,20	42 060,40
8	K	111201402R	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm nebo likvidace BIO odpadu dle zákona vč. přesunu do 10 km	m2	2 962,000	17,60	52 131,20
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	260,000	56,10	14 586,00
9	K	121101102R	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	417,000	25,80	10 758,60
10	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	1 045,000	13,10	13 689,50
11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 720,000	82,20	141 384,00
12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 720,000	27,60	47 472,00
19	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,000	797,00	8 767,00
20	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	11,000	113,00	1 243,00
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 823,000	77,30	140 917,90
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 823,000	20,10	36 642,30

2 - Zakládání

145 739,30

5	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	140,000	124,00	17 360,00
2	K	211531111	vypín odvodňovací zebra nebo trativodu kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,100	835,00	9 268,50
3	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodu geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	168,000	34,60	5 812,80
4	M	693111440	textilie 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	168,000	20,00	3 360,00
15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	2 190,000	27,10	59 349,00
28	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	2 190,000	23,10	50 589,00

5 - Komunikace pozemní

1 190 700,00

17	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	2 700,000	246,00	664 200,00
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2 700,000	195,00	526 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

331 899,15

99 - Přesuny hmot a sutí

331 899,15

21	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	126,894	11,10	1 408,52
22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	126,894	335,00	42 509,49
23	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	126,894	227,00	28 804,94
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 395,834	9,88	13 790,84
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,435	270,00	6 867,45
29	K	997013801R01	Poplatek za uložení betonových sloupů na skládce	t	42,980	1 500,00	64 470,00
30	K	997013509.R002	Poplatek za uložení odpadu železobetonového na skládce - nadrozměrné kusy	t	20,430	400,00	8 172,00
26	K	997013811.R	Poplatek za uložení pařezů na skládce - zajiňované	t	91,695	1 730,00	158 632,35
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,354	1 140,00	7 243,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 200,00

6	K	011424000	Opatření plynoucí z pyrotechnického průzkumu	ks	1,000	17 200,00	17 200,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1
Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1
Část: ZL_01.2 - Změna technického řešení skladby obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce

Úroveň 3: ZL_01.2a - Přípočtové položky

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chomutov	Datum:	04.09.2017
Objednatel:		IČ:	70892156
	Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem	DIČ:	CZ70892156
Zhotovitel:		IČ:	64651151
	SVP Chomutov spol. s.r.o.	DIČ:	CZ64651151
Projektant:		IČ:	25028588
	CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem	DIČ:	CZ25028588
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	2 926 820,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 926 820,60
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 926 820,60	614 632,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 541 452,93
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1
Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1
Část: ZL_01.2 - Změna technického řešení skladby obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce

Úroveň 3: ZL_01.2a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 04.09.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 926 820,60
HSV - Práce a dodávky HSV	2 903 193,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	65 560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 359 259,05
8 - Trubní vedení	19 660,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	458 714,05
PSV - Práce a dodávky PSV	17 327,50
766 - Konstrukce truhlářské	17 327,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 926 820,60

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.2 - Změna technického řešení skladby obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce

Úroveň 3: ZL_01.2a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 926 820,60

HSV - Práce a dodávky HSV

2 903 193,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

65 560,00

25	K	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	59,600	1 100,00	65 560,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 359 259,05

1	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1 444,630	540,00	780 100,20
2	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	1 385,250	347,00	480 681,75
18	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 160 mm	m2	131,597	921,00	121 200,84
19	K	622212051	montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	219,800	193,00	42 421,40
20	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	72,530	86,50	6 273,85
21	K	622212051.1	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm - parapet	m	75,000	193,00	14 475,00
22	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 30 mm	m2	24,750	154,00	3 811,50
3	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	203,810	557,00	113 522,17
4	M	631515380	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 160 mm	m2	207,886	773,00	160 695,88
6	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 444,630	14,00	20 224,82
7	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	203,810	26,00	5 299,06
8	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	203,810	85,30	17 384,99
9	M	590516380	lišta základací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	214,001	83,20	17 804,88
10	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	571,020	49,20	28 094,18
11	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	230,790	32,80	7 569,91
12	M	590514820	lišta rohová Al , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	186,186	21,10	3 928,52
13	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	14,175	180,00	2 551,50
14	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	89,670	32,10	2 878,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	78,750	41,30	3 252,38
17	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn - dle pohledů (bez jižní strany SO 02)	m2	194,874	555,00	108 155,07
16	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - pohledů (bez jižní strany SO 02)	m2	1 453,566	284,00	412 812,74
36	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	1,000	3 590,00	3 590,00
37	M	553311510	zárubeň ocelová H 145 1800x2400 dvoukřídlá, požární	kus	1,000	2 530,00	2 530,00

8 - Trubní vedení

19 660,00

29	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	8 390,00	8 390,00
30	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
31	M	592240060	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus SH-F PS+K 100/62,5x60x9 cm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
32	M	592240020	dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x100x9 cm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
33	M	592240440	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 985 DN 500 BB 100 x 98,5 x 23 cm	kus	1,000	6 900,00	6 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

458 714,05

23	K	941311211	Příplatek k těsnění radovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	204 498,000	1,00	204 498,00
24	K	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotyčovému za první a ZKD den použití	m	115 074,000	0,25	28 768,50
39	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	4 544,400	13,10	59 531,64
40	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	204 498,000	0,35	71 574,30
41	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	4 544,400	8,82	40 081,61
42	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	2,000	3 030,00	6 060,00
27	K	959241100R	Požární utěsnění styku TR plechu a prefa skeletu na společné dilataci SO_02	m	12,000	1 100,00	13 200,00
26	K	959241111.R	Požární utěsnění prostupů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 327,50

766 - Konstrukce truhlářské

17 327,50

35	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 110,00	1 110,00
34	M	611629860	dveře vnitřní hladké laminované plné 2křídlové 180x240 cm - příplatek za protipožární provedení EW15, DP1 - odhad	kus	1,000	16 217,50	16 217,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 300,00

28	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - nespecifikované práce prokazované zápisy v SD - odřezání konzol stávající prefy - včetně kotoučů a nářadí	hod	18,000	350,00	6 300,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1
Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1
Část: ZL_01.2 - Změna technického řešení skladby obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce
Úroveň 3: ZL_01.2b - Odpočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 624 502,97
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 624 502,97
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 624 502,97	-341 145,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 965 648,59
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1
Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1
Část: ZL_01.2 - Změna technického řešení skladby obvodového pláště, optimalizace PREFA konstrukce

Úroveň 3: ZL_01.2b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 04.09.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 624 502,97
HSV - Práce a dodávky HSV	-669 719,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-325 100,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-344 619,25
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 460,83
764 - Konstrukce klempířské	-2 820,83
766 - Konstrukce truhlářské	-640,00
N00 - Nepojmenované práce	-951 322,89
N01 - Nepojmenovaný díl	-951 322,89
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 624 502,97

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.2 - Změna technického řešení obvodového pláště budovy, optimalizace PREFA konstrukce

Úroveň 3: ZL_01.2b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 624 502,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-669 719,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-325 100,00

8	K	339941112.1R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3,015 m příšroubovaný z prvků a-g pozice Z/101 v.č. D.1.1.02.2- 08	kus	-2,000	12 600,00	-25 200,00
10	K	339941112.1R.1	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3 m příšroubovaný z prvků a-g pozice Z/103 v.č. D.1.1.03.2- 07	kus	-1,000	12 600,00	-12 600,00
9	K	339941112.2R	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 4,165 m příšroubovaný z prvků a-g pozice Z/101 v.č. D.1.1.02.2- 08	kus	-4,000	22 100,00	-88 400,00
11	K	339941112.2R.1	Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 6,7 m příšroubovaný z prvků a-g pozice Z/103 v.č. D.1.1.03.2- 07	kus	-9,000	22 100,00	-198 900,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-344 619,25

3	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-337,440	35,70	-12 046,61
5	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-1 310,925	35,70	-46 800,02
4	K	622612112	Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	-337,440	396,00	-133 626,24
6	K	622612112.1	Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně barevnost RAL 7001 a RAL 1007	m2	-1 310,925	115,00	-150 756,38
13	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	-1,000	280,00	-280,00
14	M	553311510	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1800x2400 dvoukřídlá - atyp</i>	kus	-1,000	1 110,00	-1 110,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 460,83

764 - Konstrukce klempířské

-2 820,83

7	K	764041422	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětráloho plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	-14,175	199,00	-2 820,83
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

-640,00

12	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	640,00	-640,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

N00 - Nepojmenované práce

-951 322,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
N01 - Nepojmenovaný díl							-951 322,89
2	K	002_Odp	Optimalizace PREFA skeletu	kus	-1,000	951 322,89	-951 322,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.3 - Dobetonávka pat stěn

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	423 643,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	423 643,37
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	423 643,37	88 965,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	512 608,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.3 - Dobetonávka pat stěn

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	423 643,37
HSV - Práce a dodávky HSV	423 643,37
1 - Zemní práce	231 976,96
2 - Zakládání	120 842,81
998 - Přesun hmot	70 823,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	423 643,37

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.3 - Dobetonávka pat stěn

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

423 643,37

HSV - Práce a dodávky HSV

423 643,37

1 - Zemní práce

231 976,96

1	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	252,332	122,00	30 784,50
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	252,332	17,00	4 289,64
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	252,332	70,10	17 688,47
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,850	180,00	7 173,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	217,480	78,50	17 072,18
22	M	583439620	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	391,464	392,00	153 453,89
10	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	71,140	21,30	1 515,28

2 - Zakládání

120 842,81

11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,919	1 060,00	7 334,14
12	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10 - podkladní beton	m3	6,919	2 200,00	15 221,80
13	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	18,842	2 710,00	51 061,82
15	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	24,456	212,00	5 184,67
16	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	24,456	51,70	1 264,38
14	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,940	36 900,00	34 686,00
17	K	274001.R	Ohnutí výztuže PREFE skeletu ve dvou řadách - úprava výztuže	hod	21,000	290,00	6 090,00

998 - Přesun hmot

70 823,60

19	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	490,808	84,50	41 473,28
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	490,808	59,80	29 350,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.4 - Tížná zed'

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	138 185,94
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	138 185,94
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	138 185,94	29 019,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	167 204,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.4 - Tížná zeď

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	138 185,94
HSV - Práce a dodávky HSV	136 427,24
1 - Zemní práce	50 427,00
2 - Zakládání	75 071,04
998 - Přesun hmot	10 929,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 758,70
713 - Izolace tepelné	1 758,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	138 185,94

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.4 - Tížná zeď

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138 185,94

HSV - Práce a dodávky HSV

136 427,24

1 - Zemní práce

50 427,00

1	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	61,430	122,00	7 494,46
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	61,430	17,00	1 044,31
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	61,430	70,10	4 306,24
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,476	180,00	3 685,68
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,620	78,50	3 345,67
26	M	583439620	kamenivo drcené hrubé (Zbraslav) frakce 32-63	t	76,716	392,00	30 072,67
9	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	22,440	21,30	477,97

2 - Zakládání

75 071,04

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,064	1 060,00	4 307,84
11	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10 - podkladní beton	m3	1,980	2 200,00	4 356,00
12	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,840	2 710,00	15 826,40
13	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	7,920	212,00	1 679,04
14	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	7,920	51,70	409,46
15	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,384	36 900,00	14 169,60
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,157	24 900,00	3 909,30
18	K	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	19,800	958,00	18 968,40
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,327	35 000,00	11 445,00

998 - Přesun hmot

10 929,20

17	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	47,132	84,50	3 982,65
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	116,163	59,80	6 946,55

PSV - Práce a dodávky PSV

1 758,70

713 - Izolace tepelné

1 758,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,950	135,00	668,25
22	M	283722860	deska z pěnového polystyrenu EPS 70S, 1000 x 500 x 100 mm	m2	5,049	211,00	1 065,34
23	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,042	477,00	20,03
24	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	121,00	5,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.5 - Trapézové plechy, podsady pod světlíky, záchytný systém

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	905 537,65
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	905 537,65
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	905 537,65	190 162,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 095 700,56
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.5 - Trapézové plechy, podsady pod světlíky, záchytný systém

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	905 537,65
HSV - Práce a dodávky HSV	295 361,64
4 - Vodorovné konstrukce	295 361,64
PSV - Práce a dodávky PSV	610 176,01
713 - Izolace tepelné	71 150,09
767 - Konstrukce zámečnické	539 025,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	905 537,65

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.5 - Trapézové plechy, podsady pod světlíky, záchytný systém

Místo: Chomutov

Datum: 04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

905 537,65

HSV - Práce a dodávky HSV

295 361,64

4 - Vodorovné konstrukce

295 361,64

2	M	154814731	profil trapezový pozinkovaný typ TR150 tl. 1,25 mm S 320 GD + Z 100-275 g/m2, 15 mikro m polyesterový lak / 7-10 mikro m ochranný lak - prořez 8% - chybný přepoček kg/m2	t	8,682	34 020,00	295 361,64
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

610 176,01

713 - Izolace tepelné

71 150,09

5	K	713131151	Montáž izolace tepelné volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - zateplení podsad světlíků	m2	163,842	28,30	4 636,73
6	M	631515260	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 80 mm	m2	167,119	398,00	66 513,36

767 - Konstrukce zámečnické

539 025,92

7	K	001.KS	Úprava záchytného systému střech dle ČSN - včetně přeprojektování, dokumentace, revize, montážního lana	kus	1,000	120 000,00	120 000,00
3	K	767190120.R	Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech plechem rš do 1000 mm - podsady pod světlíky - včetně sestavení, spojovacího materiálu, vodorovného a svislého přemístění, pracovních plošin, jeřábu	m	273,070	345,00	94 209,15
4	M	136112102	podsada pod světlík, plech FeZn tl. 3 mm, rš. 1000mm včetně táhel, rohových profilů	m	273,070	1 189,50	324 816,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.6 - Úpravy objektu C

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 307,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	35 307,26
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	35 307,26	7 414,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	42 721,78
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.6 - Úpravy objektu C

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	35 307,26
HSV - Práce a dodávky HSV	35 307,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 307,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 307,26

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.6 - Úpravy objektu C

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 307,26

HSV - Práce a dodávky HSV

35 307,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 307,26

1	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	33,700	481,00	16 209,70
2	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	30,090	217,00	6 529,53
3	M	283763720	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm	m2	4,896	511,00	2 501,86
4	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	8,400	85,30	716,52
5	M	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	8,820	60,30	531,85
6	K	622325107	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 65%	m2	33,700	220,00	7 414,00
7	K	622335112	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	-33,700	134,00	-4 515,80
8	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-33,700	152,00	-5 122,40
9	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	4,800	555,00	2 664,00
10	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	29,500	284,00	8 378,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.7 - Stavební úpravy výlevky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 035,43
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 035,43
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 035,43	1 267,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 302,87
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.7 - Stavební úpravy výlevky

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 035,43
HSV - Práce a dodávky HSV	3 824,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 039,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 784,30
PSV - Práce a dodávky PSV	2 211,18
766 - Konstrukce truhlářské	1 787,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	424,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 035,43

ROZPOČET

Stavba: SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny - Změnový list č.1

Objekt: ZL_01 - Změnový list č.1

Část: ZL_01.7 - Stavební úpravy výlevky

Místo: Chomutov

Datum:

04.09.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 035,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 824,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 039,95

12	K	312101212	Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech výplňových osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,130	81,00	10,53
1	K	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,660	387,00	1 029,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 784,30

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,320	164,00	872,48
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,320	98,50	524,02
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467,00
5	M	553313330	<i>záрубеň ocelová pro porobeton YH 65 600 L/P</i>	kus	1,000	620,00	620,00
10	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	4,000	42,80	171,20
11	M	562456480	<i>mřížka větrací plast VM 100 B bílá se síťovinou</i>	kus	4,000	32,40	129,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 211,18

766 - Konstrukce truhlářské

1 787,00

6	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	528,00	528,00
7	M	611600500	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy</i>	kus	1,000	839,00	839,00
8	K	766660722	Montáž dveřního kování - šítek, klika	kus	1,000	170,00	170,00
9	M	549240000R	<i>Dveřní kování - šítek, klika</i>	kus	1,000	250,00	250,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

424,18

13	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	8,710	7,80	67,94
14	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	8,710	40,90	356,24